
Průvodní list - námořnický ebook

O čem materiál je?

Námořnický ebook je souborem mnoha pracovních listů s tematikou moří, oceánů, námořníků a
pirátů. Jedná se o materiál, díky kterému si děti procvičí své dovednosti a užijí legraci. Omalovánky a
další aktivity pomáhají rozvíjet dětskou kreativitu a fantazii, zatímco grafomotorické listy a
dokreslování polovin obrázků pomáhá rozvíjet dětskou jemnou motoriku a koordinaci očí a rukou.
Počítání, logické úkoly a či psaní čísel pomáhá rozvíjet dětskou matematickou inteligenci a logické
myšlení. Určování slabik a písmen a vyprávění podle obrázku pomáhají rozvíjet dětskou schopnost
komunikovat a porozumět slovům a větám.

V ebooku nechybí ani tipy na aktivity a experimenty související s tématem námořníků a oceánů, děti
se mohou třeba naučit vázat pořádné uzle nebo zjistí jak velrybu chrání její tuk.

 Pro koho je materiál vhodný?

Ebook je vhodný pro děti v mateřské školce a první třídě základní školy. Můžete ho využít v kolektivu
děti třeba při námořnickém nebo mořském týdnu, ale i doma pro své ratolesti.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 94 stran.

Stezka obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

K přípravě materiálu budete potřebovat:

Průvodní dopis
Pracovní listy

přiřazování stínů
grafomotorické listy
dokreslování polovin obrázků
omalovánky podle barev
počítání
logické úlohy
procvičování čísel
určování slabik a písmen
Vyprávění podle obrázků
Tipy na aktivity

31 omalovánek

Vytištěný materiál


